
 

 
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JARDIM 

DO SERIDÓ 
CNPJ 14.247.147/0001-95 

Rua Otávio Lamartine, nº 269, Centro, CEP 59343-000 

Email. prefeituradejardimdoserido@hotmail.com 
FONE 0**84 3472-3909/3900  

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

PROCESSO Nº 0002/2015 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2015 
  

 

O Pregoeiro e Equipe de Apoio do Fundo Municipal de Assistência Social de Jardim 

do Seridó/RN, TORNA PÚBLICO, que estará realizando licitação, através da modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2015, no dia 02 de janeiro de 2015, às 09:00 h, tendo 

como objeto a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (Álcool, Gasolina, Óleo Diesel e Gás 

Liquefeito de Petróleo – GLP) destinados a frota de veículos desta secretaria e 

manutenção das atividades da SEMTHAS.. 

 

 

 

 

Jardim do Seridó/RN, 20 de janeiro de 2015. 

 

 

 

 

 

Almir dos Santos Silva 

Pregoeiro Oficial 

 


